

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 19

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งฝ้าเพดานไม้เฌอร่าโครงเคร่าเหล็กทุบสังกะสี	121.61	ตร.ม.	550.00	66,885.50	50.00	6,080.50	72,966.00	
2	สีน้ำพลาสติก	121.61	ตร.ม.	35.00	4,256.35	25.00	3,040.25	7,296.60	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							83,262.60	ยอดยกไป ปร.5